
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0483,  QUINTA-FEIRA,  19 DE JANEIRO DE 2023 [ PÁG. 1 /2]

PORTARIA Nº 031/2023

                                      Presidente Dutra (MA) 02 de janeiro de 2023
                                              
                                      

Dispõe  sobre  exoneração  de
servidores  (as)  desta  Casa
Legislativa,  e  dá  outras
providências.

                  

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de suas
atribuições  legais,  e  de  acordo  com  o  art.  24  da  Lei  Orgânica do
Município.

RESOLVE:

                  Art. 1º - EXONERAR, o servidor Sr. MICHAEL MARTINS
DOS SANTOS, portador do CPF: 608.518.093-40,  ficando sem efeito
a portaria nº 012/2023 desta casa legislativa.

Art.  2º  -  EXONERAR,  a  servidora  Sra.  ANTONIA
HANANDA DA SILVA E SILVA, portadora do CPF: 610.791.323-84,
ficando sem efeito a portaria 018/2023 desta casa legislativa.

Art.  3º  -  EXONERAR,  o  servidor  Sr.  ANTONIO
ELBSON  DO  NASCIMENTO  PEREIRA,  portador  do  CPF:
014.617.932-38,  ficando  sem efeito  a  portaria  019/2023  desta  casa
legislativa.

                  Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação

                        Dê Ciência,

                        Publique-se e cumpra-se

                   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Presidente Dutra, Estado do Maranhão, no dia 02 do mês de janeiro do
ano de 2023.
                            
                          

RICARDO LUIS LUCENA RODRIGUES
-PRESIDENTE-

                 

PORTARIA Nº 032/2023

                                         Presidente Dutra (MA) 02 de janeiro de 2023
                                              
                                      

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de suas
atribuições  legais,  e  de  acordo  com  o  art.  24  da  Lei  Orgânica do
Município.

                                  RESOLVE:

                   Art. 1º - NOMEAR,  os seguintes servidores (as) para
exercerem a  função  de  ASSESSOR   PARLAMENTAR  da  Câmara
Municipal de Presidente Dutra, Estado do Maranhão:

1. ANA JOICE DE JESUS COSTA, CPF: 610.209.933-83
2. ANOIZIO GOMES TEIXEIRA, CPF 602.514.293-93

SUMÁRIO
          PUBLICAÇÃO DE TERCEIROS:            

          PORTARIAS: Páginas...............… 1/2



1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0483,  QUINTA-FEIRA,  19 DE JANEIRO DE 2023 [ PÁG. 2 /2]

3. CARLOS DOS REIS COELHO NETO, CPF 007.484.483-06
4. CICERO  OSMAR  BRASIL  LEAL  JUNIOR,  CPF

038.121.903-89
5. DEYSON DE SOUSA  LIMA CRUZ, CPF 610.765.763-03
6. DIEGO SILVA PINTO, CPF 630.051.453-60
7. ELIZAYANE  LUCAS  DOS  SANTOS  FREITAS,  CPF

014.168.723-10
8. GEOVA ARAUJO SILVA, CPF 387.225.422-72
9. GERSON COSTA DE OLIVEIRA, CPF 655.354.723-87
10. GILMARA SILVA DE OLIVEIRA, CPF 958.499.633-91
11. ISMAEL ROSA DA SILVA, CPF 725.566.413-04
12. JACINTO  BRUNO  JARDINS  DA  SILVA  COELHO,  CPF

014.638.553-54
13. JUNIO JEMES FERREIRA ARAUJO, CPF 404.748.953-00
14. KELLY ASSUNÇÃO VASCONCELOS, CPF 055.839.123-08
15. LAIANE  EVILLI  VASCONCELOS  DA  SILVA,  CPF

628.475.963-05
16. LETICIA SILVA NUNES, CPF 080.615.543-48
17. MARCIO SOUSA RODRIGUES, CPF 001.678.063-94
18. MARCOS  ANTONIO  RODRIGUES  MENDES,CPF

010.845.083-03
19. MARCOS  PAULO  FERREIRA  FALCÃO  NAVA,  CPF

065.665.843-66
20. MAYARA MENESES SOARES, CPF 606.321.403-80
21. RAFAEL DE ASSIS GONÇALVES, CPF 052.044.093-51
22. REGINALDO DIAS DA SILVA, CPF 175.484.033-72
23. REMY GONÇALVES LIMA, CPF 332.294.653-34
24. SARAH SAMIRA MESSIAS DE SOUSA, CPF 620.626.483-

16
25. WILAME PEREIRA VIEIRA, CPF 661.337.263-34
26. MAYARA DA SILVA NUNES, CPF 054.079.703-09
27. ANA SABRINA DE SOUSA SILVA, CPF 613.084.783-13
28. LAIANE SANTOS SILVA, CPF 565.204.818-23

                  Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação

                        Dê Ciência,

                        Publique-se e cumpra-se

                   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Presidente Dutra, Estado do Maranhão, no dia 02 do mês de janeiro do
ano de 2023.
                            
                          

RICARDO LUIS LUCENA RODRIGUES
-PRESIDENTE-

                                              


		2023-01-19T19:54:49-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




